（様式第１０９号）

                        令和  年  月  日

       知事 殿

                 宗教法人「金光教     教会」

                  代表役員  氏     名  ○印

宗 教 法 人 規 則 変 更 認 証 申 請 書

 宗教法人「金光教     教会」規則を変更したいので、宗教法人法第 27

条の規定により、変更しようとする事項を示す書類３通に下記関係書類を添え

て、規則変更の認証を申請します。

記

１ 規則変更の決定について、規則で定める手続きを経たことを証する書類

 （１）信徒総代の同意書（写し）

 （２）責任役員会議事録（写し）

 （３）宗教法人「金光教」代表役員の承認書（写し）

２ 施設に関する書類

 （１）境内地明細書（様式第 81 号）

 （２）境内建物明細書（様式第 82 号）

 （３）境内地図面（様式第 32 号）

 （４）境内建物配置図（様式第 33 号）及び平面図（様式第 34 号）

参照条文

 法第 26 条第１項・第 27 条

備  考

 所轄庁への提出書類は種類、様式、部数とも、地方によって多少の違いがあ

るので、当該教区のセンターに問い合わせて作成すること。